Autoritzar una despesa per l’import total de CINQUANTA-TRES MIL SETANTA-VUIT EUROS AMB 

TRENTA-TRES CÈNTIMS (53.078,33 €) incloent-hi l’IVA que es corresponen a QUARANTA-TRES MIL VUIT-

CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS (43.866,39 €), de base imposable, i NOU MIL 

DOS-CENTS ONZE AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS (9.211,94 €), que es corresponen al 21 % de l’IVA, 

la qual s’ha de finançar amb càrrec a l’aplicació pressupostària les següents aplicacions 

pressupostàries i anualitats: 

A RC Exercici Import

9202090008989 220200016015 2020 3.317,40 €

2021 13.269,58 €

[...]

prescripcions tècniques i a la seva oferta d’acord amb el preu de CINQUANTA-TRES MIL SETANTA-VUIT 

EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS (53.078,33 €) incloent-hi l’IVA que es corresponen a QUARANTA-

TRES MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS (43.866,39 €), de base 

imposable, i NOU MIL DOS-CENTS ONZE AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS (9.211,94 €), a raó d’un preu 

unitari de 15,60 €/hora (IVA exclòs). 

3.- DISPOSAR una despesa màxima de CINQUANTA-TRES MIL SETANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-TRES 

CÈNTIMS (53.078,33 €) incloent-hi l’IVA que es corresponen a QUARANTA-TRES MIL VUIT-CENTS 

SEIXANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS (43.866,39 €), de base imposable, i NOU MIL DOS-